Президент СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа» Коллеганов А.В. 26 декабря 2020 г.

СРО СОЮЗ «ПРОЕКТИРОВЩИКИ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА»

Протоколы

ДОКУМЕНТЫ саморегулируемой организации

ДСО-С-ПСК-261220

ПРОТОКОЛ

заседания Совета
Саморегулируемой организации
Союз
«Проектировщики Северного Кавказа»
от 26 декабря 2020 года

ДСО-С-ПСК-261220

г. Ставрополь

ПРОТОКОЛ заседания Совета

ДСО-С-ПСК-261220

ПРОТОКОЛ № ДСО-С-ПСК-261220

заседания Совета Саморегулируемой организации Союз «Проектировщики Северного Кавказа» от 26 декабря 2020 года

Всего членов Совета – 9 человек

Присутствуют:

- 1. Коллеганов Алексей Вячеславович.
- 2. Калмыков Валентин Иванович.
- 3. Казачков Сергей Михайлович.
- 4. Погосов Георгий Михайлович.
- 5. Светлов Александр Геннадьевич.
- 6. Максименко Александр Тимофеевич.
- 7. Дробин Игорь Борисович.
- 8. Маркова Маина Михайловна.
- 9. Тартачаков Андрей Юрьевич.

Присутствует 9 членов Совета из девяти - кворум есть.

Приглашены: Генеральный директор СРО С «ПСК» - Ярмаркин В.Ю.

Председательствует: Президент СРО С «ПСК» - Коллеганов А.В.

Протокол поручено вести офис-менеджеру СРО С «ПСК» - Гиренко А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении плана проверок членов СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа» на 2021 г.

2. Разное.

РЕШИЛИ: принять повестку дня.

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

По вопросу № 1 повестки дня: Об утверждении плана проверок членов СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа» на 2021 г.

СЛУШАЛИ: Генерального директора СРО С «ПСК» Ярмаркина В.Ю., который представил план проверок членов СРО С «ПСК» на 2021 год. Просил утвердить представленный план проверок членов Союза на 2021 год.

РЕШИЛИ: Утвердить план проверок членов СРО С «ПСК на 2021 год.

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ заседания Совета

ДСО-С-ПСК-261220

По вопросу № 2 повестки дня: Разное.

На этом повестка дня заседания Совета исчерпана.	
Президент СРО С «ПСК»	А.В. Коллеганов
Секретарь	А.И. Гиренко